[24] Matt. xxi. Mark xi. Luke xix. John ii.

[25] In Comment. in Matth. xxi.

[26] Porro cui curæ est accuratior Inquisitio considerabit,
an juxta dignitatem præsentis Vitæ erat, ut Jesus
rem talem auderet facere, extrudere videlicet Mercatorum
Multitudinem, qui ad Diem festum ascenderant, distributuri
boves ditioribus, & tanto populo oves mactandas
per domos familiarium, quæ multorum millium complerent
numerum; atque eos qui in rebus talibus gloriantes
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Jesum contumeliose propter suas ipsorum effusas pecunias
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sibi adversum Jesum? Insuper consideremus, Dei
filium funiculos sumentem; sibique flagellum tenentem
ad extrudendum e templo, annon repræsentet Præter audaciam
& temeritatem, inordinatum etiam quiddam? In
Johan. Tom. XI.

[27] Præfiguratio futurorum dictis præsentibus
continetur. In Matt. xxi.

[28] Admomemur altius Verborum Virtutes in
istius modi significationibus contuendas, ibid.

[29] In Cathedra est sacerdotii sedes; & eorum
qui Spiritus sancti Donum venale habent, Cathedras
evertet, ibid.

[30] Non habebant Judæi quod venire possent,
neque erat quod emere quis posset, ibid.

[31] Cathedra autem Vendentium Columbas cur
everterit? Secundum Litteram non intelligo. Admonet Typo ejectorum de Templo hujusmodi
Mercatorum, in Ecclesia Dei Consortium eos habere
non posse, qui sancti Spiritus Gratiam nundinentur.
In Loc. Luc.

[32] Juxta simplicem Intelligentiam—quod ponitus
absurdum—cæterum secundum Mysticos In
tellectus Jesus ingreditur Templum Patris & ejicit
omnes Episcopos, Presbyteros, & Diaconos, &c. In
Loc. Mat.

[33] Faciet Dominus Flagellum de Scripturarum
Textuum Testimoniis. In Zechar. C. xiv.

[34] Non magnum Peccatum, si hoc vendebant
in Templo, quod emebatur, ut offerretur in Templo.
In Loc. Johan.

[35] Qui sunt tamen qui boves vendunt? ut in
figura quæramus Mysterium facti, qui sunt qui
Oves vendunt Columbas? ipsi sunt qui sua quærunt
in Ecclesia, non quæ Jesu Christi. Ibid.

[36] Vos enim fecistis Domum meum, Domum
Negotiationis & speluncam Latronum, significant futuros
in Ecclesia. L. II. Evang. Quæst. Quast. 48.

[37] Διδασκαλος ων, ου καταγγελλει λογον, ει μη κερδος
εχει, και τουτου την τραπεζαν ανατρεπει ο Κυειος.
In Johan. C. ii.

[38] Chandler's Vindication, &c. p. 145.

[39] Hoc facto longe aliud significabat Jesus,
nec enim illum tantopere commovebat Templum
illud mercimoniis Boum, Ovium, Hircorum & Columbarum
profanatum; sed ostendere voluit Avaritiam
& Quæstum sore capitalem Pestem Ecclesiæ,
quam Templum, cujus Religio mox erat abolenda,
figurabat—In nullum Hominum Genus acrius
sæviit Jesus, sed hos ipse sibi servavit ejiciendos,
cum videbitur. In Loc. Matt. xxi.